
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 грудня 2022 р. Чернігів № 447  

 

Про Раду волонтерів  

Чернігівської області 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою створення Ради волонтерів Чернігівської області та 

забезпечення ефективної співпраці та координації між органами влади та 

волонтерськими організаціями області 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Створити робочу групу щодо надання пропозицій до складу Ради 

волонтерів Чернігівської області (далі – Робоча група). 

2. Затвердити склад Робочої групи  згідно з додатком. 

3. Робочій групі опрацювати питання формування Ради волонтерів 

Чернігівської області та подати начальнику обласної військової адміністрації 

відповідні пропозиції. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник   В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації   

06 грудня 2022 року № 447 

 

Склад 

робочої групи щодо надання пропозицій до складу  

Ради волонтерів Чернігівської області 

 

Мироненко 

Ірина Юріївна 

начальник відділу взаємодії з громадськими 

об’єднаннями Департаменту інформаційної 

діяльності та комунікацій з громадськістю 

Чернігівської обласної державної 

адміністрації, секретар робочої групи; 

Алер 

Володимир Олександрович 

волонтер волонтерський центр «Волонтери 

миру» (за згодою); 

Бібіков 

Олег Олександрович 
член благодійної організації «Всеукраїнський 

благодійний фонд «Іскра Добра» (за згодою); 

Богомаз 

Максим Олександрович 
член громадської організації 

«Активне Суспільство України» (за згодою); 

Веруга 

Вікторія Володимирівна 
член благодійної організації «Благодійний 

фонд «Паляниця-Україна» (за згодою); 

Данькова 

Катерина Олександрівна 

член Чернігівської обласної громадської 

організація «Чернігівський центр прав 

людини» (за згодою); 

Корма 

Тетяна Іванівна 

член громадської організації «Жіноча 

волонтерська сотня самооборони 

Чернігівщини» (за згодою); 

Палькова-Свірчевська 

Ольга Сергіївна 
член громадської організації «Центр 

допомоги «Чернігів» (за згодою); 

Романова 

Тетяна Олександрівна 
член громадської організації «Агенція 

міських ініціатив» (за згодою); 

Серик 

Олег Ігорович 

член благодійної організації «Благодійний 

фонд «Фонд регіонального розвитку 

«Семаргл» (за згодою); 

Хроленко 

Віталій Олександрович  

член благодійної організації «Міжнародний 

благодійний фонд «Ми з України +» (за 

згодою). 

Директор Департаменту інформаційної діяльності  

та комунікацій з громадськістю  

обласної державної адміністрації    Андрій ПОДОРВАН 

 


